
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N.114 DEL 01.07.2025 

 

OGGETTO: Rimborso spese in economato - II trimestre 2025. 

 
 

L'anno duemilaventicinque addì uno del mese luglio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Regolamento comunale di contabilità approvato dal Consiglio Comunale con 

deliberazione n.26 del 16.12.2016 ed in particolare la “Sezione VIII – Il Servizio di economato 

e gli agenti contabili”. 

 

Richiamati gli articoli 64 e 65 inerenti le modalità di tenuta della Cassa Economale e del Fondo 

Economale. 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.53 del 28.12.2020 con la quale veniva 

modificato l’importo del Fondo economale di cui all’articolo 65 comma 1 del vigente 

Regolamento di Contabilità da € 3.000,00 ad € 1.000,00. 

 
Visto il Bilancio di previsione 2025-2027 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 
n. 36 del 18.12.2024, così come risulta alla data odierna. 
 

Visto l'allegato prospetto riepilogativo delle spese sostenute in economia. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto della corrispondenza fra il prospetto allegato alla presente per costituirne parte 

integrante e sostanziale e le spese effettivamente sostenute ed anticipate. 

 

2. Di disporre il reintegro del fondo trimestrale economale mediante emissione di mandati a 

valere sui corrispondenti capitoli di spesa. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


